[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

14 февраля 2024                     с. Соболево                                                    № 64
Об утверждении состава антитеррористической

комиссии в Соболевском муниципальном районе

в Камчатском крае
В соответствии с частью 4, статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь решением председателя антитеррористической комиссии Камчатского края от 03.09.2018 № 4.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Соболевском муниципальном районе в Камчатском крае, согласно приложение  к настоящему постановлению.

2. В своей деятельности антитеррористической комиссии в Соболевском муниципальном районе в Камчатском крае руководствоваться положением и регламентом об антитеррористической комиссии в муниципальном районе (городском округе) в Камчатском крае, утвержденным решением председателем антитеррористической комиссии Камчатского края                                      от 03.09.2018 года № 4.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в действие с момента его подписания.

Глава Соболевского

муниципального  района                                                               А.В. Воровский
Приложение

к постановлению администрации
Соболевского муниципального района

от 14.02.2024 г. № 64
Состав

антитеррористической комиссии в Соболевском муниципальном районе                                 Камчатского края
1. Председатель антитеррористической комиссии в Соболевского муниципальном районе в Камчатском крае – А.В. Воровский глава Соболевского муниципального района;

2. Заместитель председателя комиссии антитеррористической комиссии в Соболевском муниципальном районе в Камчатском крае – Семенов Д.В. начальник пункта полиции № 12 «Усть-Большерецкий» МО МВД РФ                                     (по согласованию);

3. Заместитель председателя комиссии антитеррористической комиссии, заместитель главы Соболевского муниципального района в Камчатском крае – Колмаков А.В.;

          Члены комиссии:

          4. Третьякова С.В.   - глава администрации Устьевого сельского поселения;

          5. Струнина А.В.       - глава администрации Крутогоровского сельского
                                                поселения;

          6. Шарапов А.Н.       - начальник Соболевского ЭУ ( по согласованию);
          7. Верещак И.Г.        - начальник ОНД и ПР по СМР ГУ МЧС России

                                              ( по согласованию);
          8. Оганесян В.Э.       - консультант управления образования и молодежной
                                               политики администрации Соболевского

                                               муниципального района;
          Секретарь комиссии:

          9. Завязкин К.В.      - оперативный дежурный ЕДДС в составе отделения по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации Соболевского муниципального района.